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Klub Muzyczne Łomianki

W lutym zainaugurowaliśmy cykl koncertów w ramach projektu, który mieszkańcy zgłosili i
wybrali w procedurze ŁMP 2024.

Łukasz Zagrobelny i jego zespół w walentynkową podróż muzyczną zabrali łomiankowską publiczność
aż do Paryża w utworze z musicalu „Notre Dame de Paris” – to była prawdziwa uczta. Nasz lokalny
artysta, duma Łomianek, zaprezentował publiczności zgromadzonej w auli ICDS swoje największe
przeboje, m.in. „Nie kłam, że kochasz mnie”, „Ja tu zostaję”, „Jeszcze nie raz”. Pełen świetnego żartu i
niezwykłego liryzmu był recital Joanny Trzepiecińskiej 18 lutego w Centrum Kultury w Łomiankach.
Aktorka teatralna i filmowa nie tylko zachwyciła łomiankowską publiczność mocnym głosem, lecz
także podzieliła się licznymi żartami na temat relacji damsko-męskich. W tym wyjątkowym występie
artystce towarzyszył Bogdan Hołownia, określany mianem jednego z najwrażliwszych polskich
pianistów jazzowych.

Owacjami na stojąco łomiankowska publiczność nagrodziła marcowy występ Magdy Umer w Centrum
Kultury w Łomiankach. Mistrzyni interpretacji piosenki literackiej wystąpiła w koncercie, który był
kolejną odsłoną cyklu "KLUB - MUZYCZNE ŁOMIANKI" - projektu realizowanego z #ŁMP. Artystka
wspólnie z Wojciechem Borkowskim (piano) stworzyli niepowtarzalną, klimatyczną atmosferę. "Cieszę
się, że mieszkańcy oczekują właśnie takich wydarzeń - skłaniających do refleksji, z głębokim
przesłaniem." - powiedziała po koncercie Małgorzata Żebrowska-Piotrak, burmistrz Łomianek.

Kolejny bezpłatny muzyczny występ już 14 kwietnia br. o godz. 18 w Centrum Kultury w Łomiankach,
na scenie zobaczymy Nulę Stankiewicz i Janusza Strobla.

Odbiór bezpłatnych wejściówek w Wydziale Promocji i Komunikacji Społecznej Urzędu Miejskiego w
Łomiankach, ul. Staszica 2, od 26 marca od godz. 17.00 do 18.30, w kolejnych dniach w godz. pracy
UM. Jedna osoba może odebrać maksymalnie dwie wejściówki na jeden koncert. W pierwszym dniu
wydawania wejściówek mogą je otrzymać wyłącznie posiadacze Łomiankowskiej Karty Mieszkańca.
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